OFÍCIO.GVDE. 115/2021

Vitória, 07 de dezembro de 2021.

À Senhora Diretora do Cerimonial
Aline Sampaio,

Assunto: Alteração  da  data  e  horário  de  Reserva  do  Plenário  para
realização da Sessão Solene em Homenagem ao Dia da Bíblia.

Vereador DAVI ESMAEL, Presidente da Câmara Municipal de Vitória vem por
meio do presente, comunicar o cancelamento da reserva do Plenário feito
para o dia 13.12.2021, ato contínuo, requerer a reserva para o dia
17.12.2021 às 19h00min, para realização  da Sessão Solene em Homenagem
ao Dia da Bíblia.

Atenciosamente,

Vereador Davi Esmael – PSD
Presidente da Câmara Municipal de Vitória

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330034003300390039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-12-07T19:07:27-0300